様式第1-2号（第7条関係）

　　　　年　　月　　日

　大山町長　様
住所
　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年度大山町感震ブレーカー設置事業補助金
交付申請書兼完了届（簡易タイプ用）
下記のとおり、補助金の交付を受けたいので、大山町感震ブレーカー設置事業補助金交付要綱第7条の規定により、関係書類を添えて申請します。

なお、本申請をするにあたり、要綱の規定を遵守します。

記
１　所在地等

	建物所在地

	設置予定製品
（メーカー、品番）

	購入年月日
	年　　月　　日

	購入価格（税込）
	円

	申請額
	円

２　誓約事項（同意の上、□にレを入れてください。
	□申請にあたり、次の事項を確認し、遵守することを誓約します。
・購入した感震ブレーカーを申請した建物所在地の物件に適切に取り付けること。
・購入した感震ブレーカー取付後に発生した地震や通電火災等の災害で負傷又は死亡した場合において、町は一切の責任を負わないこと。
・購入した感震ブレーカーは新品であること。
・購入した感震ブレーカーの転売や流用はしないこと。
・生命の維持に直結するような医療用機器等を設置していないこと。（停電時に使用するバッテリーを備えていること。）
・現状回復義務の観点から、貸主等との相談や了承を得ていること。（賃貸にお住まいの方のみ）
・大山町で実施している感震ブレーカーの助成事業を過去に利用していないこと。
・申請内容に虚偽があった場合は、町に対して補助金を返還すること。

３　添付書類

（1）感震ブレーカーを設置しようとする住宅が町内の住宅であることを確認することができる書類
（2）購入及び設置経費に係る領収証の写し
（3）その他町長が必要と認める書類